
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG SAMSTAG SONNTAG

1 Tag der Arbeit 2 3 4

5 6 7 8 9 10 Protesttag 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 Himmelfahrt 30 31

10:00-12:30 Uhr

10:00-12:30 Uhr

Offene Angebote MAI 2025
Anmeldung und Informationen bei: Anika Haake | offene-angebote@lebenshilfe-husum.de | 04841 98398-40 oder 0171 6454576
Wenn nicht anders angegeben, finden unsere Angebote im Treffpunkt Mensch, Soltbargen 5, 25813 Husum statt.

10:00-12:30 Uhr

10:00-12:30 Uhr

16:00-17:30 Uhr

18:00-20:30 Uhr

18:00-20:30 Uhr

18:00-20:30 Uhr

18:00-20:30 Uhr

17:15-18:45 Uhr
WerkHus Dieselstr. 18

17:15-18:45 Uhr
WerkHus Dieselstr. 18

20:00-22:00 Uhr
FTS Sporthalle

Biodanza

Biodanza

Kicker

Töpfern

Töpfern

Töpfern

Töpfern

16:00-17:30 Uhr

16:00-17:30 Uhr

Bewegungs-Künste

17:00-18:30 Uhr
11:00-15:00 Uhr

Schiffbrücke Husum

17:00-18:30 Uhr

Bewegungs-Künste

20:00-22:00 Uhr
FTS Sporthalle

Kicker
10:00-12:30 Uhr


